Проект

PAGE

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минтруд РД)
ПРИКАЗ

	 «       » __________2023 г.

	  № _________

	г. Махачкала

О внесении изменений в Положение о кадровом
резерве на государственной гражданской службе
Республики Дагестан в Министерстве труда и
социального развития Республики Дагестан,

утвержденное приказом Министерства труда и
социального развития Республики Дагестан
от 3 марта 2022 года № 106-к
В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан от 9 июня          2023 года № 124 «О внесении изменений в некоторые акты Главы Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан, (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 15 июня, № 05004011427)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики Дагестан в Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан, утвержденное приказом Министерства труда и социального развития Республики Дагестан от 3 марта 2022 года № 106-к «Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики Дагестан в Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан» (официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан, (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 22 марта, № 05026008578; 2023, 15 марта, № 05026010811), следующие изменения:

а) в пункте 4:

в подпункте «д» слова «профессионализма и компетентности» заменить словами «профессионального уровня»;

подпункт «ж» после слов «объективность оценки» дополнить словами «профессионального уровня,»;

б) в пункте 6 слова «и обучения персонала» исключить;

в) в приложении № 1:

в графе 5 слова «(общий трудовой стаж)» исключить;

графу 6 после слов «направлению подготовки» дополнить словами «(общий трудовой стаж)»;

д) в приложении № 2 абзац первый исключить.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства труда и социального развития Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagmintrud.ru).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике
Дагестан для включения в федеральный регистр в установленном законодательством порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

М. Казиев